16-02-2024 00:13:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este local é de pista dupla, bem aberto o que facilita o aumento da velocidade pondo em risco a vida de
pessoas que necessitam atravessar esta avenida por alguma razão.

para ver a possibilidade de implantar uma forma de reduzir a velocidade no local mencionado abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

AVENIDA SEME SIMÃO, 2100, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-675, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8734/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total